
poviimiV výtío k
HV- k<•< 4»uv!.‘ fs

Kaiiriavy V ary

Ravne 2 -  objev 
kovového předmětu

ЖШ  Bosenském Údolí pyramid 
w  byly objeveny nové 

podzemní chodby, které 
dostaly název Labyrint Ravne 
2. Při úpravě terénu došlo 
к sesuvu svahu a pracovníci 
uviděli vstup do podzemí. 
Koncem roku 2 0 1 5  navštívila 
Ravne 2 expedice časopisu 
WM magazín s detektorem  
kovů. Před vstupem jsme 
objevili kovový předmět starý 
tisíce let.

Od roku 2006 provádí Nadace 
„Archeoloický park -  bosenská 
pyramida Slunce“ čištění

podzemních chodeb pod pyramidou 
Slunce. Pro veřejnost je к dnešnímu 
dni zabezpečeno a zpřístupněno 
přibližně 210 metrů chodeb. Běžná 
prohlídka labyrintu s průvodcem 
končí u megalitu K2. Nadace 
připravuje v roce 2016 prodloužení 
trasy o dalších 200 metrů.

V říjnu 2015 začaly nové 
archeologické vykopávky v lokalitě 
labyrintu Ravne 1. Nedaleko 
vstupu byly objeveny nové chodby 
v úrovní minus 20 metrů. Podzemní 
labyrint pod pyramidou Slunce má 
několik výškových úrovní, které jsou 
propojeny svislými šachtami.

Když selže moderní 
fyzika...

Nadace od roku 2006 spoléhala na 
odborníky s rentgeny a georadary. 
Ukázalo se, že odborné analýzy 
a možnosti moderní techniky 
jsou omezené. V červnu 2015 
přijala Nadace informace od 
vědecky nezávislého zdroje, jak 
dál postupovat při vykopávkách 
v lokalitě Ravne.

Koncem léta zakoupila Nadace víc 
jak 2 ha pozemků ve vytipované 
lokalitě. Začátkem října začaly 
terénní práce a archeologické 
vykopávky. Ukázalo se, že 
informace byly správné. Po stržení 
svahu obnažily zemní stroje nové 
vstupy do podzemního labyrintu 
o víc jak dvacet metrů níž.

*  Obsah
Ravne 2 -objev  

kovového předmětu . . . 1
Ropa není fosilní palivo . . .6

Globální oteplování .8
Největší podvod 

v historii medicíny .11
Chronický nedostatek jódu ... 16 

Očkovat nebo ponechat 
infekcím volný průběh? . . .18

Neutralizace chlóru 
vitaminem C .20 

Nukleární války v minulosti 22
Šamanská magie ...26

Podivná civilizace 
našeho století .29 

Něco pro „chytré", 
co nevidí chemtrails .38

Historické hranice Ukrajiny .39 
Zika: Skutečná příčina . . .  ... 40

WM MAGAZÍN 170 (2-2016) 1


